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

Schede: FRB0992

Comune: Frosinone
Piazzale dell'ex Stazione Madonna 
della Neve Vecchia, Via Tiburtina 
Catasto: C.T.  FG. 56   p.lle 477/p 
e 100/p. C.F. Fg. 56 part.lla 103
Superficie catastale  complessiva:  
Mq 2.600,00 circa
Stato Occupazionale: Libero.
Stato Manutentivo complessivo: 
mediocre  

Scheda: RMB1306

Comune: Roma
Via Mezzacapo, 46/48 Locale: 
scantinato piano seminterrato
Catasto: C.F.  Fg. 614 mapp. 8 
sub 17 e 59 Cat. C/2 e C/3 
Superficie Coperta Mq: 840,00 
Stato occupazionale:Libero
Stato Manutentivo: Pessimo

Scheda: RMB1397

Comune: Roma
Via Roccapriora, 22-24 angolo via 
Genzano 54/B
Locale Commerciale piano terra e 
seminterrato 
Catasto: CF - Comune di Roma 
Fg. 909 Particella 31 Sub 4 e 5 
Cat. Cat. C/1
Superficie lorda negozio Mq: 64,55
Superficie lorda sottonegozio: Mq 
38,50
Stato occupazionale: Occupato
Stato Manutentivo: Buono

Scheda:RMB1441

Comune: Roma
Via Pandosia, 58
Locale commerciale piano terra 
C.F. Foglio 892 Particella 4  Sub1 
Cat. C/1
Superficie Coperta Mq: 45,00
Stato occupazionale: Libero
Stato Manutentivo: Mediocre

Adiacente Piazza Tuscolo, nelle immediate vicinanze di via
Gallia, in zona semicentrale del Comune di Roma, si vende un
locale commerciale al piano terra di un fabbricato di n. 5 piani
fuori terra. Il locale, provvisto di soppalco non praticabile, è
composto da un vano principale e servizio igienico. la zona è
ben servita da mezzi pubblici di trasporto.

 €                                  189.000,00 

 €                                    18.900,00 

Filiale Lazio
Via Piacenza,3
00184 ROMA

Tel: 06/48024300-281
Fax: 0648024289

Referenti: Emiliano Romolo      

Adiacente via Appia e via Tuscolana all'altezza della fermata
della Metropolitana linea A fermata Colli Albani, in zona
semicentrale del Comune di Roma, si vende un locale
commerciale al piano terra con annesso sottonegozio al piano
seminterrato. Il locale è composto da due vani con vetrina
direttamente su strada e da due vani sottonegozio con servizio
igienico. La zona è ben servita da mezzi pubblici di trasporto
quali bus e metropolitana linea A. Il bene è occupato con
contratto con scadenza in data 28/02/2013 ad un canone
annuo annuo di € 12.343,20. L'immobile viene posto in vendita
con riserva di acquisire il nulla osta da parte del Ministero Beni
Culturali. Qualora dovesse pervenire il diniego alla vendita
l'aggiudicatario provvisorio decadrà da ogni diritto sull'acquisto
dell'immoile fatto salvo il rimborso della cauzione versata.

 €                                  302.000,00 

 €                                    30.200,00 

Filiale Lazio
Via Piacenza,3
00184 ROMA

Tel: 06/48024281
Fax: 0648024289

Referenti: Andrea De Angelis     

Tra via Prenestina e via Tiburtina, adiacente Casal Bertone, si
vende un ampio locale scantinato (divisibile in cantine) posto al
piano seminterrato, accessibile da ben due ingressi pedonali
tramite scale esterne. Il bene è gravato da servitù di passaggio
per gli impianti di riscaldamento e dal locale della cabina
elettrica ENEL. la zona è ben servita ed a poche centinaia di
metri si trovano la città universitaria ed a qualche chilometro la
stazione Termini.

 €                                  336.000,00 

 €                                    33.600,00 

Filiale Lazio
Via Piacenza,3
00184 ROMA

Tel: 06/48024300
Fax: 0648024289

Referenti:Vincenzo De Rosa     

Filiale Lazio
Via Piacenza,3
00184 ROMA

Tel: 06/480241
Fax: 0648024289

Referenti: Marino Fabrizio 

Sulla Via Tiburtina, nella parte bassa della città di Frosinone, in
zona semicentrale del centro abitato denominata madonna
della Neve si vende il complesso denominato " ex Stefer
Madonna della Neve Vecchia" costituito da: a) un fabbricato a
due piani fuori terra edificato agli inizi del '900 facente parte del
complesso dell'ex Stazione madonna della Neve Vecchia.b)
porzione della particella 477 ed una piccola porzione di parte
della particella 100 ricadente nella zona B di PRG
rappresentato principalmente da un'area asfaltata di forma
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